АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 августа 2013 года                                                                                     № 49
хутор Коржи

  О порядке определения размера платы за предоставление
муниципальных услуг (работ) администрацией Коржовского  сельского
поселения  Ленинградского района  и муниципальными учреждениями

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 27 июля

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок определения размера платы за предоставление
муниципальных услуг (работ)  администрацией  Коржовского сельского
поселения Ленинградского района и муниципальными учреждениями
(приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-
ния.

Глава Коржовского  сельского поселения
Ленинградского района                                                                           Н.В.Бугаева

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                      Т.В. Крайнюк

               Согласовано:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                     О.С.Смирнова